АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2017  г.                                     с. Красный кут                          № 21
 «Об утверждении перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях»
В соответствии с Кодексом РФ об административных правонарушениях; Федеральным законом Российской Федерации                  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 05.03.2007 г. № 44-КЗ «Об административных правонарушениях                            в Приморском крае»; на основании Закона Приморского края от 05.03.2014 г. № 388-КЗ «О внесении изменений в Закон Приморского края «Об административных правонарушениях в Приморском крае», администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (приложение 1).
         2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном органе Краснокутского сельского поселения – газете «Горизонт» и на официальном сайте Краснокутского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Краснокутского                                                        А.Б. Петриченко
сельского поселения

	  Приложение № 1
к постановлению администрации   Краснокутского сельского поселения

              № 21 от 20.06.17 г.

Перечень

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы

 об административных правонарушениях в соответствии со ст.12.5 Закона Приморского края от 05.03.2007 № 44-КЗ «Об административных правонарушениях в Приморском крае»
1. Специалист по работе с населением:

                     Селютина Анастасия Вячеславовна.
2. Юрисконсульт:

                     Апанаскевич Екатерина Александровна.
[image: image1.png]